

Årsredovisning

för

Lundsby Renewable Solutions AB

559337-8689

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundsby Renewable Solutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-03-31



Niels Pedersen

Årsredovisning

för

Lundsby Renewable Solutions AB

559337-8689

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30



Styrelsen och verkställande direktören för Lundsby Renewable Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har som föremål för sin verksamhet att projektera, underhålla och uppföra biogasanläggningar. Biogasanläggningar omvandlar och utnyttjar naturens biologiska restprodukter och omvandlar det till biogas (metan), som blir en del av en stabil och klimatvänlig energiförsörjning. Bolagets verksamhet består av projektutveckling, design, produktion och byggnation av förnybara Biogasanläggningar samt upp- och nedströms processanläggningar med tillhörande tjänster. Bolaget har under året bytt namn från Lundsby Biogas AB till Lundsby Renewable Solutions AB. Namnbytet är registrerat hos Bolagsverket 2023-01-25.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Verksamheten under året

Bolaget har varit etablerat i två år nu och under året ingått ett första avtal om att uppföra en biogasanläggning i Sverige, för tillfället en av de större anläggningarna i Sverige. Under året har det arbetats med flertalet kunder och marknadsföring, bland annat genom deltagande på branschmässor. Parallellt pågår det en uppbyggnad av den svenska organisationen för att kunna möta den efterfrågan bolaget ser i den svenska marknaden, dels fortsatt byggnation av nya biogasanläggningar, dels i förlängningen en lokal partner för såväl rådgivning som service och underhåll. Detta sker i tätt samarbete med den danska organisationen som har betydande erfarenhet gällande, design, utveckling, byggnation och driftsättning baserat på mer än trettio års erfarenhet i branschen.

Vid utgången av räkenskapsåret är tre personer anställda och rekrytering pågår för att ytterligare stärka organisationen.

Årets resultat visar ett överskott innan skatt på 556 KSEK. Resultatet i bolaget beror i huvudsak på det kontrakt bolaget signerade förra året och för närvarande arbetar med. Resultatet påverkas av uppbyggnad av såväl verksamhet som organisation, utifrån det anses årets resultat som tillfredsställande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut

För det kommande året förväntas ytterligare orderingång, högre aktivitet och omsättning samt ett positivt resultat, högre än nuvarande räkenskapsår. Likviditeten har varit positiv under det senaste året. Det pågående projektet förväntas tillsammans med nya projekt, med ett värde motsvarande ett tvåsiffrigt euromiljonbelopp påbörjas mitt i räkenskapsåret, att ge en omsättning och en vinst på en högre nivå sammantaget jämfört med föregående räkenskapsåret 2022/23. Projekten och utveckling av organisationen kommer att vara företagets huvudfokus och aktivitet under de kommande åren. Bolaget ser fortsatt positivt på utvecklingen framöver med flertalet kundkontakter och möjliga nya kontrakt under de närmaste åren.

2024041012035

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	169 279	1 836
Resultat efter finansiella poster	651	-281
Soliditet (%)	0,6	1,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	290 000	-281 808	33 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-281 808	281 808	0
Årets resultat			496 325	496 325
Belopp vid årets utgång	25 000	8 192	496 325	529 517

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 290.000 (290.000) kronor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 192
årets vinst	496 325
	504 517

disponeras så att	
i ny räkning överföres	504 517
	504 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-09-30 -2022-09-30 (13 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		169 278 518 169 278 518	1 836 459 1 836 459
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-160 992 942	0
Övriga externa kostnader		-4 086 103	-484 269
Personalkostnader	2	-3 067 898	-1 586 840
Övriga rörelsekostnader		-529 495	-16 384
		-168 676 438	-2 087 493
Rörelseresultat		602 080	-251 034
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	128 597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-80 070	-30 774
		48 527	-30 774
Resultat efter finansiella poster		650 607	-281 808
Bokslutsdispositioner		-95 000	0
Resultat före skatt		555 607	-281 808
Skatt på årets resultat		-59 282	0
Årets resultat		496 325	-281 808

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

0

290 000

0

290 000

Summa anläggningstillgångar

0

290 000

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Förskott till leverantörer

9 740 342

0

9 740 342

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 590 450

0

Övriga fordringar

403 197

204 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

475 145

0

76 468 792

204 524

Kassa och bank

29 217 954

1 651 826

Summa omsättningstillgångar

115 427 088

1 856 350

SUMMA TILLGÅNGAR

115 427 088

2 146 350

2024041012037

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 192

290 000

Årets resultat

496 325

-281 808

504 517

8 192

Summa eget kapital

529 517

33 192

Obeskattade reserver

95 000

0

Avsättningar

6

Övriga avsättningar

1 706 000

0

Summa avsättningar

1 706 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 633 398

2 500

Skulder till koncernföretag

22 143 829

1 731 710

Aktuella skatteskulder

168 723

44 655

Övriga skulder

9 666 732

272 292

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

7

62 124 895

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

358 994

62 001

Summa kortfristiga skulder

113 096 571

2 113 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

115 427 088

2 146 350

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-09-30 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-09-30 -2022-09-30
Övriga ränteintäkter	128 597	0
	128 597	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-09-30 -2022-09-30
Räntekostnader till koncernföretag	60 229	26 308
Övriga räntekostnader	19 841	4 466
	80 070	30 774

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	290 000	0
Tillkommande fordringar	0	290 000
Avgående fordringar	-290 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	290 000
Utgående redovisat värde	0	290 000

2024041012042

Not 6 Avsättningar

	2023-09-30	2022-09-30
Garantiåtaganden		
Årets avsättningar	1 706 000	0
	1 706 000	0

Not 7 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-09-30	2022-09-30
Upparbetade intäkter	-170 012 613	0
Fakturerade belopp	232 137 508	0
	62 124 895	0

Lundsby Renewable Solutions AB
Org.nr 559337-8689

10 (10)

2024041012043

Göteborg

Lasse Buhl Jørgensen
Ordförande

Jens Ibsen

Jørgen Jensen

Johan Stenger

Gert Rosenqvist

Niels Pedersen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christine Larsson Schedin
Auktoriserad revisor

2024041012044



COMPLETED BY ALL:
22.03.2024 08:49

SENT BY OWNER:
Annika Karjel · 30.01.2024 09:07

DOCUMENT ID:
ByxrvR7Lca

ENVELOPE ID:
BkBPRLqT-ByxrvR7Lca

Document history

DOCUMENT NAME:

559337-8689 Lundsby Renewable Solutions AB för 20221001-2023
0930.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LENNART ÅKERLUND la@lundsby.dk	Signed	30.01.2024 11:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/05/17)
	Authenticated	30.01.2024 09:12	Low	IP: 81.234.190.38
2. Lasse Buhl Jørgensen lbj@buhladvise.dk	Signed	30.01.2024 16:29	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 13/12/64)
	Authenticated	30.01.2024 16:27	Low	IP: 104.28.45.4
3. Johan Erik Stenger js@si-construction.com	Signed	31.01.2024 06:15	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 08/10/58)
	Authenticated	31.01.2024 06:13	Low	IP: 87.55.154.138
4. Jørgen Yde Jensen jorgen.yde@outlook.dk	Signed	31.01.2024 20:15	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 01/11/54)
	Authenticated	31.01.2024 20:08	Low	IP: 104.28.45.5
5. Gert Rosenqvist gr@lundsby.dk	Signed	02.02.2024 07:52	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 13/08/77)
	Authenticated	01.02.2024 09:17	Low	IP: 217.198.213.146
6. Niels Pedersen np@lundsby.dk	Signed	05.02.2024 11:59	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 01/04/58)
	Authenticated	05.02.2024 11:52	Low	IP: 217.198.213.146
7. Jens Bak Ibsen jbi@si-construction.com	Signed	16.03.2024 15:26	eID	MitID DK E-Ident (DOB: 28/08/71)
	Authenticated	08.02.2024 08:26	Low	IP: 84.17.204.26
8. CHRISTINE LARSSON SCHEDIN christine.larsson.schedin@pwc.com	Signed	22.03.2024 08:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/12/05)
	Authenticated	22.03.2024 08:38	Low	IP: 34.99.63.44

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2024041012045

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
